
PACHET PAPETARIE

I.D.: 75687689

Data
publicarii 21.11.22

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.298,81 RON - 2.298,81 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI FARA TVA/UM VALOARE LEI FARA TVA/CANTITATE 1 FOLII PROTECTIE SET 10 25.21 252.10 2 DOSARE PLASTIC DIVERSE CULORI BUC 500 0.67 335 3 CAIET A4 100 FILR MATEMATICA+ DICTANDO (10+10 BUC) BUC 20 8.40 168 4 HARTIE DE SCRIS 1000BUC/TOP BUC 1 117.65 117.65 5 HARTIE XEROX A3 TOP 2 50.42 100.84 6 HARTIE XEROX A4 TOP 50 22.69 1134.50 7 ETICHETE A4 FILA INTREAGA A4/24, A4/56/, A4/8 CUTIE 4 31.93 127.72 8 PLICURI CU BURDUF BUC 50 1.26 63.00 TOTAL VALOARE 2298.81
